Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Civil

Av. Colombo, 5.790 / Bloco G56 sala 38 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4919  Fax: 3261 4729 – e-mail: sec-dzo@uem.br

EDITAL N
O
 009/2007-DEC

O Professor Doutor José Kiynha Yshiba, vice-chefe do Departamento de Engenharia Civil do Centro de
Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
considerando o Edital no 006/2007-DEC de 13/04/2007,

TORNA PÚBLICO:

 I – Fica dado provimento ao pedido de reconsideração protocolado sob no 4447/2007 de
16/04/2007 apresentado pelo candidato JUNKER DE ASSIS GRASSIOTTO, pelo indeferimento de sua
inscrição ao Concurso Público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no 04/2007-PRH de 06/02/2007,
para a área de conhecimento Tecnologia da Construção Civil pertinente ao Departamento de Engenharia
Civil do Centro de Tecnologia.

  Dê- se ciência.
  Publique-se.

Maringá, 23 de abril de 2007.

Prof. Dr. José Kiynha Yshiba
Vice-Chefe de Departamento/DEC